
Ranking Individual 2024 SENIORES - Zona Açores

Categoria D Singulares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 16641 Nuno Barros e Sá AABAC 45 55 35 135

2 23016 Rodrigo Quaresma Mendonça AABAC 35 45 45 125

3 16624 André Oliveira de Jesus AABAC 60 15 15 90

4 24224 José Oliveira Jesus AABAC 15 35 25 75

5 24228 Joel Lopes Fernandes AABAC 15 15 40 70

6 24384 Jose Salgueiro Amaral AABAC 15 40 15 70

7 24381 Filipe Costeira Machado AABAC 40 15 15 70

8 24235 Paulo Rego Farias AABAC 15 25 25 65

9 20630 Joao Alves Pereira SCB 60 60

10 24383 Tomas Pascoal Viveiros AABAC 15 15 25 55

11 24232 Leandro Costa Amaral AABAC 15 15 15 45

12 24612 Xavier Raposo Teixeira AABAC 25 25

13 24609 Gonçalo Leite Garcia AABAC 15 15

13 24605 Rafael Sousa Raposo AABAC 15 15

Categoria D Singulares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 22188 Sara Rego Farias AABAC 55 50 55 160

2 23913 Julia Lobão AABAC 20 35 45 100

3 23164 Sofia Sousa Cadete AABAC 20 45 35 100

4 21981 Joana Furtado Fidalgo AABAC 45 20 35 100

5 24170 Violante Pacheco Medeiros AABAC 35 20 25 80

6 24233 Luisa Martinho Guimarães AABAC 20 20 15 55

7 23908 Maria Pereira Achadinha AABAC 35 15 50

8 24350 Sara Melo Leite AABAC 20 20

9 24604 Ana Gomes Alves AABAC 15 15

9 21527 Sofia Medeiros Cabral AABAC 15 15

Nome

Nome



Ranking Individual 2024 SENIORES - Zona Açores

Categoria D Pares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 16641 Nuno Barros e Sá AABAC 35 55 55 145

2 24228 Joel Lopes Fernandes AABAC 45 50 40 135

2 24235 Paulo Rego Farias AABAC 45 50 40 135

4 24381 Filipe Costeira Machado AABAC 40 35 35 110

4 24384 Jose Salgueiro Amaral AABAC 40 35 35 110

6 24224 José Oliveira Jesus AABAC 35 55 20 110

7 16624 André Oliveira de Jesus AABAC 50 20 20 90

7 23016 Rodrigo Quaresma Mendonça AABAC 50 20 20 90

9 24232 Leandro Costa Amaral AABAC 20 30 20 70

9 24383 Tomas Pascoal Viveiros AABAC 20 30 20 70

11 20630 Joao Alves Pereira SCB 55 55

12 24609 Gonçalo Leite Garcia AABAC 35 35

12 24612 Xavier Raposo Teixeira AABAC 35 35

14 24605 Rafael Sousa Raposo AABAC 20 20

Categoria D Pares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 21981 Joana Furtado Fidalgo AABAC 50 50 100

1 22188 Sara Rego Farias AABAC 50 50 100

3 23913 Julia Lobão AABAC 40 40 80

3 23164 Sofia Sousa Cadete AABAC 40 40 80

5 24170 Violante Pacheco Medeiros AABAC 30 30 60

6 24233 Luisa Martinho Guimarães AABAC 30 30

7 24350 Sara Melo Leite AABAC 30 30
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